Carta Convite nº 02/2016  
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do 
Médio Tietê 
Contratada: PLANEXCON - Contabilidade, Assessoria e 
Consultoria Ltda.  
Objeto: Serviços de Assessoria e Consultoria na área 
técnica contábil, financeira e econômica. 
Valor: R$ 3.280,00 (três mil, duzentos e oitenta reais) 
mensais 
Recursos e Fontes: 06.182.0001.2001.3.3.90.39.05 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Data de assinatura: 01.02.2019 
Data de vigência até: 31.01.2020 

FINANÇAS 

Setor de Fiscalização Tributária 

EDITAL Nº 01/2019 

Faço público pelo presente edital, que os